11-02-2024 19:21:50

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ilustre senhor Presidente do Comitê de enfrentamento ao covid-19 Dr. Gladstone de maneira respeitosa
vimos através deste requerimento solicitar a reabertura dos Cinemas e parques de entretenimento para crianças que
possuem nos shopping center de nossa cidade.

Pois os proprietários se comprometem em atender todas as orientações e protocolos estabelecidos pelo
comitê de enfrentamento.

Solicita comitê de enfrentamento reabertura das atividades de entretenimento e parque de diversões nos
shopping center e em toda cidade

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-06-2021

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 15437/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SERRARIA, 15, MORUMBI, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

 presidencia@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO SÉRGIO DO BOM PREÇO

Sala das Sessões, 1 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SÉRGIO DO BOM PREÇO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

SÉRGIO DO BOM PREÇO 1

1Total